【西武グループのアドホック株式会社】 『PET-SPA自由が丘店』を4月28日(土)にOPEN! 西武池袋線と東急東横線の相互乗り入れによる、西武線沿線から の集客も期待

西武グループのアドホック株式会社(所在地:東京都豊島区 代表取締役 田中健司)は、オンワードグループの株式会社クリエイティブヨーコ(所在地:長野県長野市高田667-16)が運営する自由が丘 Harness Dog&Pet Paradiseに、「PET-SPA自由が丘店」を 2012年4月28日 (土) にオープンいたします。

詳細は、下記のとおりです。

記

■サービス詳細

1. 「PET-SPA 自由が丘店」

「PET-SPA 自由が丘店」は、明るく清潔なトリミングルームを備えたペットサロンです。 サロンでは話題の炭酸泉や、コンテスト受賞経験もある好評のデザインカット、ハーブやアロマ を用いたトリートメントケア、デンタルケアなど、ペットがすこやかで美しくあるためのペット ケアをご提供します。

また自由が丘でのお食事やお買い物の間に大切にペットをお預かりするショートステイをはじめ、オーバーナイトステイなどのペット預かりも充実しております。

さらに人間用の食材のみを用いて、「国産・無添加・低温調理」にこだわったオリジナルのドッグフードや各種ケア用品等の販売も行っています。

【サービス内容】

- ・ペットケアサービス(シャンプー、デザインカット、ハーブパック、デンタルケア など)
- ・ペットのお預かり ※同時お預かり可能頭数…12頭(予定)
- ・ペットケア用品の販売(オリジナルのドッグフード、シャンプー・スパエッセンス など)

【料金例】

小型犬 シャンプーコース 4,200円~ / シャンプー&カットコース 5,775円~ 小型犬 ペットお預かり 1時間 630円、 オーバーナイトステイ(24時間) 4,200円

■特徴

● "ペットファッション&ケア"という新しいスタイルを提案

愛犬家に人気のファッションブランド『自由が丘 Harness DOG&Pet

Paradise』内に併設し、最新のドッグファッションと美容をトータルでコーディネートする "ペットファッション&ケア"をご提案いたします。

経験豊富なトリマーが、お気に入りのファッションにベストマッチのデザインカットや、セレブリティ感の溢れるアロマケアやスペシャルトリートメントなど高品質のペットケアをご提供いたします。

●西武池袋線と東急東横線の相互乗り入れによる、西武線沿線からの集客効果も期待 西武グループでは、ペットにも優しい企業グループとして、愛犬と一緒に「でかけたい」という 気持ちを後押しし、その先にある出会いや体験などを通じて、「感動」を生み出すことを目的とした「Pet Smile Project」を推進しております。

また、今年度中に、西武池袋線が東京メトロ副都心を経由し東急東横線へ直通運転を開始するにあたり、その前に、ペットの流行発信地である自由が丘へ出店することで、西武線沿線のお客様の集客効果も期待しています。

また食事やショッピングなどでペットの同伴を断られるケースも見られることから、ショートステイサービスを充実させ、愛犬と共に自由が丘散策を気軽に楽しめる環境をご提供いたします。

<ショップ概要>

ショップ名称:PET-SPA 自由が丘店

開業日: <u>2012年4月28日(土)</u> 営業時間: 11:00~20:00

定休日:毎週木曜日 ※自由が丘 Harness DOG&Pet Paradiseは無休

電話番号: 03-5726-8416

住所:東京都目黒区自由が丘2-9-10 黒田ビル 自由が丘 Harness DOG&Pet Paradise内

<会社概要>

【名 称】アドホック株式会社

【設立】1994年11月1日

【代表】田中健司

【本社住所】東京都豊島区長崎5-1-34

【お問合せ】TEL: 03-5917-5290 FAX: 03-5917-5299 https://adhocpet.com/

【事業概要】

- 1. ペットスパ事業
- (1)ペットケアショップ「PET-SPA」の管理・運営(15店舗)
- (2)ペットクリニックの管理・運営(2病院)
- (3)ペットケアサービスの運営業務受託
- 2. ペットケアマンション事業
- (1)ペットケアマンションの企画・設計・管理、ペット可物件の不動産仲介
- (2)ペット同伴型リゾート開発のコンサルティング

当社では、これからも大切な家族の一員であるペットのために、本当に安心できる商品・サービスをリーズナブルな価格で提供してゆくこと、地域社会への貢献や周辺環境へも配慮した事業を展開することで、経営理念である「人とペットが共にすこやかに暮らすための環境作り」の実現を目指してまいります。

以上

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com